

Sempozyum, Kongre, Forum...

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜNLERİ YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ve Gazi Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi işbirliği ile 29 Eylül-01 Ekim 2011 tarihleri arasında düzenlenecek "Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri (EEMG), Yürütme Kurulu toplantısı 01 Ağustos 2011 Pazartesi günü Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde gerçekleştirildi.

Taslak programın görüşülmesi, bildiri gönderim tarihi uzatımının değerlendirilmesi gündemi ile yapılan EEMG Yürütme Kurulu Toplantısı'na; EMO Ankara Şubesi Sempozyum Sekreterleri Tülay Işık, Murat Küçükarslan, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Taplamacıoğlu, Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Timur Aydemir, Yrd. Doç. Nursel Akçam, Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ertuğrul Çam katıldı.

ASANSÖR MESLEK ALANI ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Asansör alandaki yenilikler, mevcut sorunlar ve gelişen teknolojilerin konuyla ilgili kamu ve özel sektör temsilcileri, uygulayıcıları, kullanıcıları ve araştırmacıları arasında tartışılması, bilginin paylaşılması, karşılıklı ilişkilerin gelişmesi amacıyla 09-10 Eylül 2011 tarihlerinde Ankara Milli Kütüphane'de "Asansör Meslek Alanı Çalıştayı" düzenlendi.

Çalıştayı açılış konuşmasını yapan EMO Ankara Şubesi Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi ve Asansör Komisyonu Üyesi Tonguç Ünal şunları söyledi; "Asansör alanı ile ilgili böyle bir çalıştay gerçekleştirme fikri Asansör Komisyonu'nda uzun süredir konuşuluyordu. Yaklaşım da şu; özellikle 2003'ten sonra asansör meslek alanında büyük değişimler meydana geldi. Bu değişimlerle ilgili birçok sıkıntılar mevcut. Asansör alanının mühendislik alanı olarak görülmemiş farklı uygulamalara geçilmesi, denetimlerde yaşanan sıkıntılar, üretim süreçlerinde karşılaşılan problemler gibi hepimizi kaygıya düşüren gelişmeler var. Tüm bunların hepsini bir

düşündüğümüzde böyle bir çalıştay yapma fikri ortaya çıktı. Ülkemizde bu yöndeki çalışmalar, İzmir'de iki senede bir gene EMO'nun gerçekleştirdiği sempozyumlarda ele alınıyor. Asansörle ilgili yapılan son değişikliklerde tüm sorumlulukların bina yöneticilerine verildiğini görüyoruz ancak bu konuda kamuoyunda hiçbir bilgilendirme yapılmıyor. Onları da bilgilendirilmeleri bakımından konulara dâhil ettik. Ülkemizde eksik olan bir başka konu Ar-Ge ve bilimsel çalışmalar. Bu anlamda da ülkemizde çalışmaları olan arkadaşlarımız var düzenlenecek oturumlarda gerekli sunumlarını gerçekleştirecekler. Tüm bu konular bu iki gün içinde ele alınacak ve daha sağlıklı biçimde asansörlerimizi kullanmamızı sağlayacak. Umarım buradan yeni fikirler ortaya çıkacaktır."



"Asansör ruhsatlandırma ve denetimleri piyasalaştırılıyor"

Tonguç Ünal'dan sonra söz alan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş şunları söyledi; "Asansör Meslek Alanı Çalıştayı etkinliğinin düzenlenmesi için emek veren bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Umarım iki gün sonra burada bulanaktan memnun olmuş insanlar olarak Çalıştayıdan ayrılacağız. Teknolojinin hayatımıza daha çok girmeye başlamasıyla vazgeçilmezliği birbirini takip eden süreçler bulunuyor. Bu ihtiyaç belirle-tasarla-üret sürecinin, sürekli tekrarlanarak daha konforlu ve daha güvenilir ürünlerle tanışmamızı ve yaşantımızı kolaylaştırması sağlanması gerekirken, bir de bakıyoruz ki bu süreç aslında iki toplumsal kesimin yani; emeğiyle geçinenler ile sermaye sosyal sınıflarının çıkarlarının çatıştığı, bu çatışmadan da emeğiyle geçinmeye çalışanların zararlı çıktığı döngüler yaşıyoruz.

Asansör alanında verilerin sağlıklı olmadığı, denetimlerin kamu adına yerel yönetimler tarafından



yapılmadığı, Meslek Odalarının bu boşluğu yerel yönetimlerle yapılan protokoller ile doldurmaya çalıştığı, ülke genelinde kullanımda olan asansörlerin yaklaşık %10'unun yıllık denetimlerden geçtiği, denetlenen asansörlerin önemli bir kısmının kullanılmasının kesinlikle sakıncalı bulunduğu bir noktada, asıl yapılması gereken yerel yönetimlerin montaj aşamasından yıllık periyodik kontrole kadar her aşamada daha güçlü bir şekilde içinde olması gereken asansör ruhsatlandırma ve denetimleri piyasalaştırılıyor. Ankara'da her yıl 1 kişi asansör kazalarında hayatını kaybetmekte 7-8 kişi ise yaralanmaktadır. Türkiye geneli düşünüldüğümde bu rakam daha da yüksektir ve bu ölümlerin önemli bir kısmı denetim ve bakımlarla önlenemez ki bu bakımların tekniğe uygun yapılmaması cinayettir.

Mühendislik; bilgiyi, bilimi ve teknolojiyi insan ve toplum yararına kullanmak demektir. Bir mühendis olarak sürekli sermayeyi kutsayan, vatandaş müşteri olarak gören anlayışı yadırgamaya devam ediyorum. Temel olarak bizim baktığımız nokta bu. Destek veren tüm kişi ve kuruluşlara EMO Ankara Şubesi adına teşekkür ediyor, başarılı bir çalıştay olmasını diliyorum."

Açılış konuşmalarının ardından çağrılı konuşmacı Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Tarık Duru "Asansörlerde Yeni Teknolojiler ve Eğilimler" konulu sunumunu yaptı.

Sunumun ardından I.Oturuma geçildi. Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Rüstem Özata'nın yaptığı oturumda "Asansör Teknolojileri ve Teknik Sorunlar" konusu ele alındı. Oturuma Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Taplamacıoğlu, Ekon Kontrol Sistemleri'nden Özcan Kamışlı, Akar Asansör'den Murat Güngör-Alperen Üşüdü ve Otis Asansör'den Ergün Alkan katıldı.

Asansör Meslek Alanı Çalıştayı ilk gün II. Oturum'da "Asansör Üretim Süreçleri" konusu ele alındı. Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş'ın yaptığı oturuma EMO

Ankara Şubesi'nden Mustafa Tutsak ve ANASDER Başkanı Hakan Başkaraağaç konuşmacı olarak katıldı.

Çalıştayı'nın 2. gününde iki oturum yapıldıktan sonra serbest kürsü düzenlendi. İkinci gün ilk oturumda "Asansör Denetim Süreçleri" tartışıldı. Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Tokmak'ın yaptığı oturuma, EMO An-

kara Şubesi Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Tonguç Ünal, ANASDER'den Taner Kalyon, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Gül Bocutoğlu Dölek, Yenimahalle Belediyesi'nden Murat Atasoy ve TSE'den Hüseyin Özdamar konuşmacı olarak katıldı.





EMO İzmir Şubesi`nden Bülent Çarşıbaşı`nın “Yasal Mevzuat, Asansör Meslek Alanı ve Meslek Odaları” konusunda sunduğu bildirinin ardından ikinci oturumda “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konusu” ele alındı. Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi Sayman Üyesi Ebru Akgün Yalçın`ın yaptığı etkinlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı`ndan Rahmi İnan, EMO Yozgat İl Temsilcisi Nurhan Parlak, EMO Ankara Şubesi`nden Mustafa Tutsak konuşmacı olarak katıldı.

Her iki oturumda sunum yapanlara izleyenlerin soruları yöneltmesinin ardından etkinlik Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Ömürhan Soysal`ın yaptığı “Yöneticiler, Kullanıcılar, Çalışanlar, Kamu ve Firma Gözünde Asansör Sektörü” başlıklı serbest kürsü ile sona erdi.

Oturumlar izleyicilerin sorularının katılımcıların yanıtlanması ile sona erdi. Çalıştayda yapılan sunumlar ve haberin ayrıntısı web sayfamızdadır.

YAPI DENETİM FORUMU DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından, 16 Eylül 2011 Cuma günü Milli Kütüphane’de “Yapı Denetimi Forumu” düzenlendi. Forumunda “Yasal Durum ve Hukuksal Sorunlar”, “Yapı Denetiminde Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu oturumların ardından “Serbest Kürsü” gerçekleştirildi.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı Ebru Akgün Yalçın forumun açılış konuşmasında yapı denetim konusunun yıllardır kanayan bir yara olduğunun altını çizerek “Yapı denetimi konusunda burada kalmayıp gelecekte de ortak sorunumuzu ve çözüm önerilerimizi tartışmaya devam etmemiz gerektiği kanısındayım” dedi.

Ebru Akgün Yalçın konuşmasında özetle şunları söyledi, “Emek ve meslek örgütünün çok değerli temsilcileri, camiamızın değerli meslektaşları hepimizi saygıyla selamlıyorum. EMO Ankara Şubesi tarafından, bugün burada düzenlenecek forumda “Yasal Durum ve Hukuksal Sorunlar”, “Yapı Denetçilerinin Karşılaştığı Sorunlar ve Sorumlulukları” konulu oturumların yapılmasının ardından “Serbest Kürsü” düzenlenecek ve yapı denetim konusunda herkes eteğindeki taşları



dökecek.Yıllardır kanayan bir yara olan ve hepimizin farklı noktalardan bakıp bir şekilde eleştirdiği yapı denetimi konusunda sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi konuşmak, tartışmak bu konuda belli noktalarda ortaklaşabilmek için bu tartışma platformunu oluşturduk. Yapı denetimi konusunda burada kalmayıp gelecekte de ortak sorunumuzu ve çözüm önerilerimizi

tartışmaya devam etmemiz gerektiği kanısındayım.” diye konuştu.

Forum, açılış konuşmalarının ardından ilk oturumda “Yasal Durum ve Hukuksal Sorunlar” ele alındı.





EMO Ankara Şubesi`nden Kadir Özkan`ın yönettiği oturumda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü`nden Erkan Ersoy, Yenimahalle Belediyesi`nden Tacettin Demirbaş, Çankaya Belediyesi`nden Ceyhun Akkuş, İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Ankara Şubesi`nden Hüseyin Kaya, Mimarlar Odası Ankara Şubesi`nden Ahmet İmran Karaman, EMO Ankara Şubesi`nden Cem Erkat ve EMO Ankara Şubesi`nden Ali Yiğit konuşmacı olarak yer aldı.

Forumun ikinci oturumunu EMO Ankara Şubesi Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Nezir Özsoy yönetti. "Yapı Denetçilerinin Karşılaştığı Sorunlar ve Sorumlulukları" başlıklı ikinci oturumda EMO Ankara Şubesi Teknik Müdürü Neşe Ülker, EMO Ankara Şubesi`nden Satılmış Caner, İMO Ankara Şubesi`nden Hüseyin Kaya, Mimarlar Odası Ankara Şubesi`nden Ahmet İmran Karaman konuşmacı olarak yer aldı.



Forum Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi`nden Sebati Göken'in yaptığı ve katılımcıların düşüncelerini aktardığı "Serbest Kürsü" bölümü ile tamamlandı.

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜNLERİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından 29 Eylül-01 Ekim 2011 tarihleri arasında ODTÜ Kültür Kongre Merkezi'nde 'Elektrik-Elektronik Mühendisliği Günleri` düzenlendi. Bilkent Üniversitesi, Gazi Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi ile birlikte gerçekleştirilen etkinlikte 'Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Gelişen Teknolojiler ve Uygulamalar' teması ele alındı.



29 Eylül 2011 Perşembe günü başlayan etkinliğin Yürütme Kurulu adına açılış konuşması yapan Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Cengiz Taplamacıoğlu, Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri etkinliğinin hazırlanması gelişimi hakkında bilgi verdi.

Taplamacıoğlu`nun ardından söz alan Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, etkinliğin kamuoyuna duyurulması konusunda Ankara Büyükşehir Belediyesi yetkililerinin engellemelerini anımsatarak şunları söyledi;

"Bir yıla yaklaşan çalışmanın sonucu bugün açılışla başlayacağız ve önümüzdeki 3 gün boyunca elektrik elektronik mühendisliği alanında çok farklı sorunları burada tartışma imkânı bulacağız. Önümüzdeki yıllarda da bu etkinliği geleneksel hale getirmek için sağlam temel atmaya çalışacağız. Bu etkinliğin bu nok-



taya gelebilmesinde emek veren kişi ve kuruluşlara, değerli hocalarımıza, Şubemizde özveri ile çalışan çalışanlarımıza teşekkür etmek ve bu etkinliğin Odamıza

ülkemize bütün üniversitelerimize toplumumuza dünyamıza değerli katkılar sunmasını bekliyorum umut ediyorum.”

Pektaş`tan sonra etkinlik açılışında söz alan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş da yaptığı konuşmada şöyle konuştu; “EMO Ankara Şubemizin Bilkent, Gazi ve Kırıkkale Üniversiteleri ile birlikte düzenlediği “Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri”nde başta üniversitelerimiz olmak üzere emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlar ile Odamız çalışanlarını kutluyorum. EMO olarak yıllardır kendi meslek alanlarımızı ilgilendiren konularda ulusal ve uluslararası düzeyde birçok sempozyum ve kongrenin altına imza atıyoruz. Tüm bu mesleki faaliyetlerimizde temel anlayışımız; mühendislik hizmetlerinin gelişmesinde ve topluma sunulmasında bilim ve teknolojinin kamu yararına uygulanması için çaba göstermek olarak özetlenebilir. 3 gün boyunca burada değişik oturum başlıklarında konuların ilgili tarafları ile tartışacağız.”

Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Veli Çelik de etkinliğin gelecekteki adına yönelik olarak öner getirerek önümüzdeki dönemlerde bu etkinliğin “Elektrik Elektronik Mühendisliği Ar-Ge Günleri” olmasını istedi. Çelik şunları söyledi; Millet en önemli kıymetli varlıkları olan gençleri yetiştirmek belli mesleği kazandırmak sadece üniversitelerin kârı değildir diye düşünüyorum. Odaların da kısmen bir takım bütçelerle bir takım desteklerle öğrencilere sunmaları çok yerinde uygun davranışlardır. Bu etkinliğin devamını diliyorum.”

“Savaşa karşı barışı, sermayeye karşı emeği, gericiliğe karşı bilimi, bireyciliğe karşı toplumsallığı, egemene karşı ezileni, kötüye karşı iyiyi savunmaya devam etmeliyiz.”

Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Ali Ulusoy`un yaptığı konuşmada şunları söyledi,

“Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile Gazi, Bilkent ve Kırıkkale Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin birlikte düzenlediği “Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri” etkinliğinde sizlerle birlikte olmanın değerini çok iyi bildiğimi ve bundan büyük mutluluk duyduğumu belirtmek isterim. EMO,

mesleğin teorik birikimini uygulama ihtiyaçlarıyla birleştirmeye yardımcı olacak bu etkinlikle hem akademik hem de pratik olarak önemli bir donanımı bizlere sunarak topluma yarar üretmektedir. Odalarımızın en önemli görevlerinden olan, üniversitelerimizin çok değerli çalışmaları ile mesleği ve meslektaşları buluşturmayı somutlaştıran bu etkinlikte emeği geçenleri kutluyor, katılımcılara değerli katkıları için şimdiden teşekkür ediyor ve hepinizi bir kez daha saygı ve sevgiyle selamlıyorum.”



Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rıza Ayhan da yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi; “Konuşmamda iki konuya özellikle temas edeceğim bir teşekkürüm var bir de özrüm var. Teşekkürüm bu toplantıyı tertip eden arkadaşlara. Böyle bir toplantıyı tertip etmek başlangıçta Cengiz Bey`in de ifade ettiği gibi uzun bir emeğin ürünü. Bir özrüm var bu etkinlik Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi konferans salonlarında yapılacaktı. Mühendislik Fakültesi uzun süredir bakımsızdı, derslikleri laboratuvarları binanın harici görünüşü eğitim dönemine yetiştirilmek üzere





geniş bir tadilat projesi hazırladık. Projeyi zamanında başlattık fakat bizden kaynaklanmayan bürokratik engellemeler ile dersleri başlatamadık ama inşaat artıklarını tamamen temizlemedik affınıza sığınıyorum. Bundan sonraki toplantıları Gazi Üniversitesi`nde görmekten memnun olacağım.”

Açılış konuşmalarının ardından çağrılı konuşmacı Prof. Dr. Abdullah Atalar “Elektrik Elektronik Mühendisliğine Genel Bakış” sunumunu yaptı.

Aynı gün Özel Oturum-1`de Oturum Başkanlığı`nı Bilkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayhan Altıntaş`ın yaptığı etkinlikte “Nanoteknoloji Uygulamaları” ele alındı.

Etkinlik ilk günü Panel-1 “Uydu Teknolojileri ve Uygulamaları” konusu tartışıldı. Etkinliğin ilk günü izleyicilerin sorularının katılımcılar tarafından yanıtlanması ile sona erdi. Etkinliğin ilk günü akşamı katılımcılara yönelik bir de kokteyl düzenlendi. Etkinliğin 2. günü olan 30 Eylül 2011 Cuma günü “Özel Oturum -3`te Enerji Üretim-İletim-Dağıtım”, “Özel Oturum-4`te Elektromanyetik Alanlar ve İnsan Sağlığı”, “Panel II`de Mühendislikte Akreditasyon” konuları ele alınıp tartışıldı. Salon B ve Salon D`de ayrıca Bildiri Oturumu-1 ve Bildiri Oturumu-2 kapsamında elektrik ve elektronik mühendisliği konularında çeşitli üniversitelerden öğretim üyeleri bildiri sundular; katılımcıların sorularını yanıtladılar.

Etkinliğin 3. günü olan 01 Ekim 2011 Cumartesi günü “Özel Oturum -7`de Ar-Ge Teşvikleri ve Sanayi Uygulamaları”, Panel III`te “Elektrik Elektronik Mühendisliği Eğitiminde Bugün ve Gelecek” konuları tartışıldı. Salon B ve Salon D`de ayrıca Bildiri Oturumu-4 ve Bildiri Oturumu-5 kapsamında elektrik ve elektronik mühendisliği konularında çeşitli üniversitelerden öğretim üyeleri bildiri sundular; katılımcıların sorularını yanıtladılar.



